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Hei!
 
Viser til hyggelig telefonsamtale, og vil herved søke om løyvefritak for ei passasjerbåtrute på Sørfjorden i
Hardanger. Vi har forstått et gjeldende konsesjonshaver ikke har planer om rutedrift i 2020, og vi har derfor fått en
direkte utfordring fra De Historiske Hoteller om å kjøre rute i sesongen 2020. IFM pandemisituasjonen som pågår
har vi ledig båtmateriell med grønn profil, og vi ser på dette som en god mulighet til å teste et for oss nytt marked.
Vi har også opsjon på ytterligere ett nybygg, så om dette blir som vi håper, kan det like gjerne bli en langsiktig
satsning. Vi har mottatt en rekke internasjonale priser med tanke på design og utforming av Vision of The Fjords,
og får spesielt gode tilbakemeldinger for tilrettelegging for bevegelseshemmede. Her kan man trille rullestoler og
barnevogner fra kaia, via skrådekkene og helt opp til toppdekket uten at det virker anstrengende eller risikabelt.
 
Periode:                              01.07.2020 – 31.08.2020
 
Ruteplan:
 

 
Rutetakster:                      Dagpass               kr. 490,‐
                                               Enkeltstrekk:     kr. 290,‐
 
Anløpssteder:                   Som angitt i ruteplan
 
Fartøysinformasjon:      Vedlagt produktark
 
Skatteattest:                     Vedlagt
 
Konkursattest:                 Vedlagt
 
Politiattest:                        Vedlagt
 
Generell info:                    Vi vil forholde oss til enhver tids gjeldende begrensinger ifm Korona‐pandemien, og har i
den sammenheng utarbeidet risikoanalyser, bookingprosedyrer og fartøyspesifikke prosedyrer for håndtering av
dette.
                                               I praksis medfører det at vi seiler med halv passasjerkapasitet på våre fartøyer til
myndighetene opphever sine begrensinger.
                                               Risikoanalyse og egen søknad om samling av grupper vil adresseres til Kommunen som har
delegert myndighet fra Helsedirektoratet.



 
Ta gjerne kontakt om noe er uklart, og ha ei riktig god helg!
 
 
Best regards

Rune Midtkandal
Operational Manager
 
The Fjords DA
Postboks 42
N-5742 Flåm, Norge
Tel.: (+47) 97715090

 

 


